
競争入札による契約の結果
【平成30年7月分】工事 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分

国所管、都道府

県

所管の区分

応札・応募者数

３０－アーベインルネス穴生Ａ工区外壁修繕

その他工事

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年7月3日

（株）島田建設

福岡県北九州市門司区小森江２－

１－１

3290801005380 指名競争入札 34,144,200円 30,780,000円 90.1％

３０－アーベインルネス穴生Ｂ工区外壁修繕

その他工事

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年7月3日

（株）佐藤技建

福岡県北九州市小倉北区赤坂３－

５－６１

7290801001558 指名競争入札 35,931,600円 32,346,000円 90.0％

３０－原団地駐車場修繕工事

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年7月11日

三浦造園土木建設（株）

福岡県福岡市東区青葉１－１９－

２１

3290001026483 指名競争入札 20,056,680円 18,122,400円 90.4％

平成３０年度小規模修繕工事（九州支社・福

５－２－①）

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年7月31日
日本総合住生活（株）

東京都千代田区神田錦町１－９
3010001033375

一般競争入札

（総合評価方式）
2,139,176,520円 2,053,610,280円 96.0％

平成３０年度小規模修繕工事（九州支社・福

５－２－②）

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年7月31日
日本総合住生活（株）

東京都千代田区神田錦町１－９
3010001033375

一般競争入札

（総合評価方式）
79,971,840円 76,773,960円 96.0％

平成３０年度小規模修繕工事（九州支社・福

５－２－③）

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年7月31日
日本総合住生活（株）

東京都千代田区神田錦町１－９
3010001033375

一般競争入札

（総合評価方式）
80,281,800円 77,070,960円 96.0％

平成３０年度小規模修繕工事（九州支社・福

５－３－①）

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年7月31日
日本総合住生活（株）

東京都千代田区神田錦町１－９
3010001033375

一般競争入札

（総合評価方式）
1,465,196,040円 1,406,588,760円 96.0％

平成３０年度小規模修繕工事（九州支社・福

４－２－①）

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年7月31日
日本総合住生活（株）

東京都千代田区神田錦町１－９
3010001033375

一般競争入札

（総合評価方式）
1,995,039,720円 1,915,238,520円 96.0％

平成３０年度小規模修繕工事（九州支社・福

３－１－①）

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年7月31日
日本総合住生活（株）

東京都千代田区神田錦町１－９
3010001033375

一般競争入札

（総合評価方式）
2,188,589,760円 2,101,047,120円 96.0％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）

概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）

契約番号
契約担当役の氏名及びその

所属する支社等の所在地
契約を締結した日

契約相手方の氏名

及び住所

一般競争・指名競争の別

（総合評価方式の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【平成30年7月分】工事 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分

国所管、都道府

県

所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）

概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）

契約番号
契約担当役の氏名及びその

所属する支社等の所在地
契約を締結した日

契約相手方の氏名

及び住所

一般競争・指名競争の別

（総合評価方式の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

平成３０年度小規模修繕工事（九州支社・福

２－２－①）

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年7月31日
日本総合住生活（株）

東京都千代田区神田錦町１－９
3010001033375

一般競争入札

（総合評価方式）
1,489,192,560円 1,429,625,160円 96.0％

平成３０年度小規模修繕工事（九州支社・福

１－１－①）

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年7月31日
日本総合住生活（株）

東京都千代田区神田錦町１－９
3010001033375

一般競争入札

（総合評価方式）
2,603,973,960円 2,499,815,520円 96.0％

【ＵＲコミュニティ】３０－アーベイン大手

町鋼製建具等アルミ化工事

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ

北九州住まいセンター長

立石　洋治

福岡県北九州市小倉北区金田１－

１－４

平成30年7月6日

（株）善商

福岡県福岡市東区名子１－２０－

２７

7290001003388 指名競争入札 45,064,080円 31,299,361円 69.5％

平成３０年度沖縄記念公園首里城地区首里城

地区北殿昇降機（段差解消機）修繕工事

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年7月25日

広洋産業（株）

東京都豊島区南大塚３－３０－３

南大塚アロービル２Ｆ

6013301018811 一般競争入札 14,995,800円 13,284,000円 88.6％

嘉島町鯰浮明他１団地災害公営住宅宅地整備

工事

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年7月18日
（有）隆将カンパニー

福岡県田川市大字伊田５０００
6290802024567

一般競争入札

（総合評価方式）
157,916,520円 149,040,000円 94.4％

宇城市豊野町響原地区災害公営住宅みんなの

家建設工事

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年7月26日
大和ハウス工業（株）

大阪府大阪市北区梅田３－３－５
6120001059662

一般競争入札

（総合評価方式）
55,113,480円 53,892,000円 97.8％


